
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2661533

Prodej řadového RD, 45 m2, Ujčov, Dolní Čepí (okres Žďár nad Sázavou)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu v Dolních Čepích
ČÍSLO ZAKÁZKY: 850411 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ujčov, Dolní Čepí (okres Žďár nad Sázavou)

Prodej rodinného domu v Dolních Čepích

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části oblíbené lokalitě
Dolní Čepí, vzdálené jen 14 km od Bystřice nad Pernštejnem.
Tento dům s dispozicí 2+1 a užitnou plochou 45 m? s možností
rozšíření na 4+1 se nachází na pozemku o velikosti 160 m?.
Nemovitost je před rekonstrukcí, což Vám dává jedinečnou
příležitost přetvořit tento dům podle svých představ a potřeb i dle
použité vizualizace .Součástí prodeje je i prostorná stodola, která
nabízí mnoho možností využití, třeba jako dílna pro opravu
automobilů. Pokud hledáte místo pro život plný klidu a pohody a
zároveň chcete mít možnost domov si upravit dle svých snů, je
tento dům v Dolních Čepích ideální volbou. Nejenže získáte
zajímavou nemovitost s velkým potenciálem, ale jako bonus
získáváte pomoc našeho finančního týmu, který Vám zdarma
pomůže najít optimální finanční řešení. Neváhejte se na nás obrátit
s žádostí o prohlídku nebo více informací. Těšíme se, že
pomůžeme Vašemu snu

CENA: (za nemovitost) 2 250 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 160

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2661533

Prodej řadového RD, 45 m2, Ujčov, Dolní Čepí (okres Žďár nad Sázavou)

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Městská kanalizace
Septik

Rok rekonstrukce 2020

Rok kolaudace 1908

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 45

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Dvořáková Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


